

Komunikat z IV Nocnego Turnieju Piłki Nożnej „Kuvert Cup”

W piątek 26 kwietnia 2013 r. na Stadionie „Orzeł” zorganizowano czwarty Nocny Turniej Piłki Nożnej - Kuvert Cup. Turniej po raz pierwszy odbył się na tym obiekcie, wcześniejsze edycje rozgrywano na boisku „Orlik 2012”. Skorzystanie z dużego obiektu pozwoliło na jednoczesną grę na dwóch równoległych boiskach. Organizatorem przedsięwzięcia było Zbąszyńskie Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji przy współpracy animatorów boiska „ORLIK 2012” - Łukasza Krzyżańskiego i Łukasza Woźnego. Sponsorem tytularnym turnieju została firma Kuvert Polska. Zarząd tego przedsiębiorstwa po raz kolejny udowodnił, że bardzo zależy mu na rozwoju sportu i rekreacji w naszej gminie. Należą się za to wielkie słowa uznania i podziękowania. Sponsorem technicznym kolejny raz była firma Radwansport z Nowego Tomysła. Do turnieju zgłoszonych zostało 18 zespołów. Turniej rozpoczęło o godzinie 17.30 uroczystym otwarciem, w którym uczestniczyli goście, Poseł Jakub Rutnicki, Burmistrz Zbąszynia Tomasz Kurasiński, Tomasz Radwan właściciel sklepu sportowego Radwansport oraz Dyrektor Zbąszyńskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji Tomasz Szczechowicz. Kilka słów do zawodników skierował Poseł Jakub Rutnicki i Burmistrz Zbąszynia Tomasz Kurasiński. Następnie przystąpiono do rozgrywania meczy w 4 grupach turniejowych. Grupa A i C liczyły po 5 zespołów, natomiast grupy B i D po 4 zespoły. W grupach rozgrywano pojedynki systemem „każdy z każdym”. Awans z rozgrywek grupowych zapewniły sobie zespoły: Promil i UKS Junior Zbąszynek z grupy A, Kuvert Woda w Stodole i FC Melanż z grupy B, TS 05 NT i Piątek Siedlec z grupy C oraz Bąki z Łąki i Spoceni w Lodówce z grupy D. Dalsze rozgrywki odbyły się systemem pucharowym. W meczach ćwierćfinałowych Promil pokonał Spoconych w Lodówce 1:0, Kuvert uległ Piątkowi Siedlec po rzutach karnych. TS 05 NT pokonał Juniorów ze Zbąszynka 1:0. FC Melanż uległ w rzutach karnych zespołowi Bąki z Łąki. W półfinałach Promil pokonał zdecydowanie Piątek Siedlec 4:0, natomiast Bąki z Łąki po raz drugi zwycięsko wyszli z serii rzutów karnych, tym razem przeciwko TS 05 z Nowego Tomysła. W meczu finałowym Promil pokonał zespół Bąki z Łąki 4:1. Po zakończeniu meczu dokonano dekoracji zespołów. Pamiątkowe puchary wręczyli Burmistrz Zbąszynia Tomasz Kurasiński, Tomasz Radwan właściciel sklepu sportowego Radwansport oraz Dyrektor Zbąszyńskiego Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji Tomasz Szczechowicz. Dodatkowe nagrody indywidualne ufundował Tomasz Radwan. Decyzją sędziów i organizatorów piłki ufundowane przez Radwansport trafiły w ręce najlepszych zawodników w rozgrywkach grupowych Adriana Zboralskiego, Jakuba Woškowiaka, Łukasza Kosowskiego i Piotra Bimka. Najlepszym zawodnikiem turnieju okazał się Patryk Pawlik z Promila. Turniej zakończono tuż po północy.